粤农办[2014]328号

转发农业部信息中心关于举办“2014农业信息化专题展暨农业信息化高峰论坛”有关事宜的通知

各地级以上市（顺德区）农业局、畜牧兽医局，深圳市经济贸易和信息化委员会：

中国国际农产品交易会组委会定于10月25-28日在青岛举办第十二届中国国际农产品交易会，期间举办“2014农业信息化专题展暨农业信息化高峰论坛”。现将农业部信息中心《关于举办“2014农业信息化专题展暨农业信息化高峰论坛”有关事宜的通知》转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、成立筹备工作组。请各地高度重视信息化专题展，迅速成立筹备工作组，专门负责信息化专题展工作的招展和组织工作。请于9月28日报送负责人名单及联系电话。

二、推荐参展企业。各地要根据信息化专题展的企业准入条件要求，负责推荐1-2家企业参展，并于9月30日前报送我厅筛选。

三、做好组团参会工作。专题展举办期间还将举办农业信息化高峰论坛,我省将组团赴青岛参加有关活动。各地级以上市农业局根据实际情况组织分团参展参会。

附件：1.关于举办“2014农业信息化专题展暨农业信息化高峰论坛”有关事宜的通知（农信息[2014]50号）

　　　2.负责人名单

广东省农业厅办公室

2014年9月25日
（联系人：李华勇，电话：37288612，手机：13660716605，电子邮箱：13660716605@126.com）

附件2：

负责人名单

填写日期：

	姓名

	单位

	职务

	电话

	手机

	邮箱

	备注

4